

LE LOT DE 6

**1€
1,98**

LE 2^{ème} À : 0,99€

-50%

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

PRODUIT
JEU
DE LA BOUTEILLE



CHIPS EXTRA CRAQUANTE EN SACHETS VICO
 6 x 30g - soit 180 g - 11 € le kg
 Par 2 (360 g) : 2,97 € au lieu de 3,96 €
 8,25 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ

**2€
2,75**

LE 2^{ème} À : 1,37€

-50%

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}



CHIPS RECETTE PAYSANNE NATURE LAY'S
 370 g - 7,43 € le kg
 Par 2 (740 g) : 4,12 €
 au lieu de 5,50 €
 5,57 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Moulinex

+ 1 VIGNETTE

LE SACHET

**5€
5,13**

LE 2^{ème} À : 2,56€

-50%

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}



CACAHUÈTES GRILLÉES SALÉES MENGUY'S
 900 g - 5,70 € le kg
 Par 2 (1,8 kg) : 7,69 €
 au lieu de 10,26 €
 4,27 € le kg au lot

Une marque **Intermarché**



LE SACHET

**0€
0,56**

LE LOT DE 3 : 1,12€
AU LIEU DE 1,68€

2+1

OFFERT*

TORTILLAS GOÛT NATURE BOUTON D'OR
 150 g - 3,73 € le kg
 Par 3 (450 g) : 2,49 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**1€
1,66**

LE LOT DE 2
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%

EN AVANTAGE
CARTE*

**1€
1,09**

LE LOT DE 2
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

CURLY ORIGINAL CACAHUÈTE VICO
 2 x 100g - soit 200 g - 8,30 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

FORMAT FAMILIAL

**2€
2,75**

LE 2^{ème} À : 1,37€

-50%

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

FORMAT FAMILIAL

3D's

BUGLES

Nature

300g

APÉRITIFS 3D'S NATURE FORMAT FAMILIAL LAY'S
 300 g - 9,17 € le kg
 Par 2 (600 g) : 4,12 € au lieu de 5,50 €
 6,87 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 6

**4€
4,20**

LE 2^{ème} À : 2,94€

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

Une marque **Intermarché**



CRACKERS À L'EMMENTAL BOUTON D'OR
 6x105g - soit 630 g - 6,67 € le kg
 Par 2 (1,26 kg) : 7,14 € au lieu de 8,40 €
 5,67 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR